



T.C.
SİNOP VALİLİĞİ
Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü

Sayı : E-30047206-220.01-761281
Konu : Nihai ÇED Raporunun Duyurulması (Turan
1-2)

DAĞITIM YERLERİNE

25.11.2014 tarih ve 29186 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Çevresel Etki Değerlendirmesi Yönetmeliği'nin 14. Maddesi 1. Bendinde; "Komisyon tarafından incelenerek son şekli verilen ÇED Raporu, halkın görüş ve önerilerini almak üzere, Bakanlık ve/veya Valilik tarafından askıda ilan ve internet aracılığı ile on (10) takvim günü görüşe açılır. Bakanlıkça proje ile ilgili karar alma sürecinde bu görüşler de değerlendirilir." hükmü yer almaktadır.

Bu sebeple ekte bir örneği yer alan ilan metninin yukarıdaki hükümde açıklandığı üzere 10 gün süre ile ilan edilmesi, ilgili belediyesince de anonslarının yaptırılması, buna müteakiben ilan tutanaklarının bahse konu proje isminin de yazdığı bir şekilde hazırlanılarak İl Müdürlüğümüze gönderilmesi gerekmektedir.

Gereğini arz/rica ederim.

Orhan Gazi KARAKAŞ
Vali a.
Vali Yardımcısı V.

Ek: İlan Metni (1 sayfa)

Dağıtım:

Sinop Valiliğine
(İl Basın Ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü)
Gerze Kaymakamlığına
Gerze Belediye Başkanlığına

1185
14.09.2021

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : AJRRZZTY

Belge Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/cevre-ve-sehircilik-bakanligi>

Ada Mahallesi, Okullar Caddesi, No:31 SİNOP
Telefon: 0 (368) 261 1982 Fax: 0 (368) 261 9531
e-Posta: sinop@csb.gov.tr Web: sinop.csb.gov.tr

Bilgi için:Hamdi Gökay
ÜNGÜDER
Mühendis



İLAN METNİ

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Sinop Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü'nden duyurulur:

Sinop İli, Gerze İlçesi deniz açıklarında TURAN TURİZM İNŞAAT SAN. TİC. AŞ. tarafından yapılması planlanan "Ağ Kafeslerde Su Ürünleri Yetiştiriciliği (Turan 1 No.lu – Turan 2 No.lu Tesis)" projesi ile ilgili olarak hazırlanan son şekli verilen ÇED Raporu, İnceleme ve Değerlendirme Komisyonunca yeterli bulunmuş olup, nihai kabul edilmiştir. Komisyonun sonuçlandığı Çevresel Etki Değerlendirme Raporu halkın görüş ve önerilerini almak üzere Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğünde ve Bakanlıkta on (10) gün görüşe açılır. Bakanlıkça projeye ilgili karar alma sürecinde bu görüşler de dikkate alınır. Bakanlık halktan gelen görüşler ışığında rapor içeriğinde gerekli eksikliklerin tamamlanmasını, ek çalışmalar yapılmasını ya da İnceleme Değerlendirme Komisyonu'nun (İDK) yeniden toplanmasını isteyebilir. Nihai olarak kabul edilen Çevresel Etki Değerlendirmesi Raporu 10 (on) gün halkın görüşüne açılmış olup, görüş ve öneriler için bu süreç içerisinde Sinop Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüklerine veya Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'na müracaat edebilir.

İlgililere ve kamuoyuna duyurulur.